[image: image1.jpg]

            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

            ГРЯЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                     ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
               16 - ой   сессии    Совета  депутатов  сельского

           поселения    Грязинский   сельсовет  5-го  созыва

                                              п. свх. Песковатский
01  июня    2011г.                                                                         №  45
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского поселения

Грязинский сельсовет  Грязинского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации от 24.12.2010г. №26
 «О бюджете сельского поселения Грязинский

сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

                                              Рассмотрев проект изменений в  бюджет сельского

 поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов, в целях реализации 131Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»; Устава; в соответствии с Постановлением  №46 от 18.02.2011г. «О порядке предоставления субсидий из областного фонда софинансирования расходов бюджетам городских и сельских поселений области на приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета в городских и сельских поселениях на 2011 год» и Постановлением №47 от 18.02.2011г. «О порядке предоставления субсидий из областного фонда софинансирования расходов бюджетам муниципальных образований Липецкой области на приобретение информационных услуг с использованием информационно- правовых систем для муниципальных образований на 2011 год», учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам  Совет депутатов сельского поселения Грязинский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
                                           Р Е Ш И Л:
                 1.Внести   изменения  и  дополнения  в  решение  сессии  сельского  Совета депутатов «О бюджете  сельского поселения Грязинский сельсовет   на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»  от 24.12.2010г. №26
                  1.1.Приложения № 3, № 5, № 7  изложить  в  новой  редакции (прилагаются)
                   2.  Направить   изменения   главе  сельского поселения   Грязинский   сельсовет   для  подписания и обнародования.

                   3. Контроль  за   выполнением  настоящего  решения  возложить  на  ведущего специалиста.

       4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания
Председатель Совета депутатов

сельского  поселения Грязинский

сельсовет:                                                                                В.В. Тепловодская